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ZARZADU WOJEWODZTWA LUBUSKIEGO

zdnia ®.$fl&l(fa 2019 roku
0

zmieniaja^ca uchwaty w sprawie szczegotowego podziatu srodkow Pahstwowego

Funduszu Rehabilitacji Osob Niepelnosprawnych na dofinansowanie robot budowlanych

dotyczc|cych obiektow sfuza^cych rehabilitacji, wzwiazku z potrzebami osob

niepetnosprawnych

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzadzie wojewodztwa

(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 512), art. 35 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 roku

0 rehabilitacji zawodowej i spotecznej oraz zatrudnianiu osob niepelnosprawnych (t.j. Dz. U. z 2018 r.

poz. 511 z pozn. zm.), § 5 rozporzadzenia Ministra Polityki Spotecznej z dnia 6 sierpnia 2004 r.

w sprawie okreslenia zadah samorzadu wojewodztwa, ktore moga^ bye dofinansowane ze srodkow

Pahstwowego Funduszu Rehabilitacji Osob Niepelnosprawnych (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 937)

oraz uchwaty Nr IV/56/19 Sejmiku Wojewodztwa Lubuskiego z dnia 11 marca 2019 roku w sprawie

podziaiu srodkow Pahstwowego Funduszu Rehabilitacji Osob Niepefnosprawnych przypadajacych

w 2019 roku na realizacje. zadah samorzadu wojewodztwa lubuskiego w zakresie rehabilitacji zawodowej

1 spotecznej oraz zatrudnianiu osob niepetnosprawnych, uchwala sie_, co naste_puje:

§ 1. Zatacznik do uchwaty Nr 23/337/19 Zarz^du Wojewodztwa Lubuskiego z dnia 19 marca 2019

roku w sprawie szczegotowego podziatu srodkow Pahstwowego Funduszu Rehabilitacji Osob

Niepelnosprawnych na dofinasowanie robot budowlanych dotyczacych obiektow stuzacych rehabilitacji,

w zwi^zku z potrzebami osob niepelnosprawnych, otrzymuje tresc jak zatacznik do niniejszej uchwaty

§ 2. Wykonanie uchwaty powierza si§ Dyrektorowi Regionalnego Osrodka Polityki Spotecznej

w Zielonej Gone.

§ 3. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podje_cia.
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Wykaz wnioskow o dofinansowanie ze srodkow PFRON robot budowlanych dotyczqcych obiektow stuza^cych
w zwiazku z potrzebami osob niepefnosprawnych z wyjqtkiem rozbiorki tych obiektow - rok 2019
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I. OBIEKTY POMOCY SPOLECZNEJ

1

2

3

4

Dom Pomocy SpoJecznej
w Skwierzynie

Miejski Osrodek Pomocy
Spotecznej w Zarach

Dom Pomocy Spotecznej
w Kamieniu Wielkim

Dom Pomocy Spoiecznej
w Kamieniu Wielkim

Budowa szybu windowego, montaz dzwigu
osobowego oraz poszerzenie otworbw

drzwiowych do pokoi mieszkaricow

Przebudowa i remont budynku oraz budow?
windy, zadaszenia ogrodu zimowego.schodow

zewnetrznych wraz z pochylnia_dla osob
niepetnosprawnych a takze przebudow§ cz^sci

dachu z dwuspadowego na jednospadowy

Remont pomieszczen sanitarnych lazienek
pietro

Montaz szybu windowego z przystosowaniem
dla osob niepelnosprawnych

Razem poz 1-4

382 805,80

292 620,30

132442,52

115518,50

923387,12

191 402,90

146310,15

66221,26

57759,25

461 693,56

50%

50%

50%

50%

90 000,00

70 000,00

0,00

20 000,00

180 000,00

II. OBIEKTY SLUZBY ZDROWIA ORAZ LECZNICTWO I REHABILITACJA

5

Wielospecialistyczny Szpital
Samodzielny Publiczny ZOZ

w Nowej Soli

Budowa szybu dzwigowego wraz z dostawa^
i montazem dzwigu

382 329,31 191 164,65 50% 105013,00
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1

6

7

8

9

10

11

Nazwa wnioskodawcy

2

Powiatowa Stacja Sanitarno
-Epidemiologiczna w Zielonej

Gone

Szpital Uniwersytecki im.Karola
Marcinkowskiego
w Zielonej Gorze

Samodzielny Publiczny Zakfad
Opieki Zdrowotnej w Sul^cinie

Samodzielny Publiczny Zaktad
Opieki Zdrowotnej w Sule_cinie

Wielospecjalistyczny Szpital
Wojewodzki w Gorzowie Wlkp.

sp, z o.o.

Wielospecjalistyczny Szpital
Wojewodzki w Gorzowie Wlkp.

sp. zo.o.

Nazwa zadania

3

Budowa podjazdu dla osob niepetnosprawnych

Przebudowa pomieszczeri dla osob
niepelnosprawnych budynek "L" i "U"

Wymiana dzwigu osobowego
(nr fabryczny 601 1 1 ) na oddziaty szpitalne

Wymiana dzwigu osobowego
(nr fabryczny 60593) na oddzialy szpitalne

Przebudowa pochylni dla niepelnosprawnych
wrazzrozbiorkajarasu

w Wielospecjalistycznym Szpitalu Wojewodzkim
w Gorzowie Wlkp.

Przebudowa i wymiana dwoch urzadzeri
dzwigowych w budynku H na terenie

Wielospecjalistycznego Szpitala w Gorzowie
Wlkp. sp. zo.o.

Calkowity koszt
zadania wzl

4

158613,46

5 339 936,26

307 500,00

307 500,00

287023,65

526 440,00

Wnioskowana kwota
dofinansowaniawzt

5

64477,01

750 000,00

153719,25

153719,25

86107,09

157932,00

Maksymalna
wartosc

dofinansowa

nia

6

50%

30%

50%

50%

30%

30%

Udzielona kwota
dofinansowania

wzl

7

35 000,00

500 000,00

80 000,00

0,00

50 000,00

80 000,00
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Lp.

1

12

Nazwa wnioskodawcy

2

Wielospecjalistyczny Szpital
Wojewodzki w Gorzowie Wlkp.

sp. zo.o.

Nazwa zadania

3

Remont istniejacych nawierzchni chodnikowych
z likwidacja_ barier architektonicznych na terenie
Wielospecjalistycznego Szpitala Wojewodzkiego

w Gorzowie Wlkp. sp. z o.o.

Razem poz 5 - 12

Caikowtty koszt
zadania wzl

4

222 364,80

7531707,48

Wnioskowana kwota
dofinansowania wzf

5

66 709,44

1 623 828,69

Maksymalna
wartosc

dofinansowa

nia

6

30%

Udzielona kwota
dofinansowania

wzl

7

0,00

850013,00

U W A G I

s

III. OBIEKTY KULTURY, SPORTU I OSWIATY

13

14

15

16

17

Miejski Osrodek Sztuki Gorzow

Wlkp.

Wojewodzka i Miejska
Bibiloteka publiczna

im. Cypriana Norwida
w Zielonej Gorze

Gmina Czemierisk

Gmina Strzelce Krajefiskie

Gmina Strzelce Krajefiskie

Zaadaptowanie osobnej toalety, stworzenie
wejscia dla osob nipetnosprawnych oraz zakup
i montaz ruchomej platformy schodowej, rampy

i montaz barierek

Likwidacja barier w korzystaniu z ustug
WiMBPimC.N poprzez remont zespolu
wejsciowego z podjazdem dla wozkow

i wymian? windy osobowej

Budowa sali gimnastycznej z przystosowaniem
dla osob niepetnosprawnych,

wraz zagospodarowaniem terenu

Poprawa doste_pu osob niepetnosprawnych
do Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy

w Strzelcach Krajeriskich

Kompleksowa poprawa dost^pnosci osob
niepetnosprawnych do obiektow sportowych
Szkofy Podstawowej nr 2 oraz Warsztatow

Terapii Zaj^ciowej w Strzelcach Krajenskich

60314,00

433 172,27

274 549,46

93 077,70

467 614,30

30 157,00

176086,29

137274,73

45 626,32

229 222,69

50%

50%

50%

50%

50%

20 000,00

175000,00

80 000,00

45 000,00

0,00



Lp-

1

18

19

Nazwa wnioskodawcy

2

Zespot Szkolno
- Przedszkolny z Oddziafami

Integracyjnymi w Zarach

Specialny Osrodek Szkolno
Wychowawczy Sulechow

Nazwa zadania

3

Dostosowanie budynku Szkoty Podstawowej
nr 3 im. H. Sienkiewicza w Zarach do potrzeb

osob niepelnosprawnych

Remont we_z!6w sanitarnych w budynku SOSW
wraz z ich przystosowaniem do potrzeb osob

niepetnosprawnych

Razempoz13-19

Calkowtty koszt
zadania wzl

4

120810,60

340 976,36

1 790 514,69

Wnioskowana kwota
dofnansowaniawzl

5

60 405,30

170488,18

849 260,51

Maksymalna
wartosc

dofinansowa
nia

6

50%

50%

Udzielona kwota

dofinansowania
wzf

7

35 000,00

80 000,00

435 000,00
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IV. OBIEKTY ADMINISTRACYJNE W ZAKRESIE OBSLUGI OSOB NIEPEtNOSPRAWNYCH (Z ELEMENTAMI REHABILITACJI} ORAZ INNE

20

21

22

23

24

Gmina Cybinka

Powiat Mie_dzyrzecki

GIULIA S. Katarzyna Sosnicka

GIULIA S. Katarzyna Sosnicka

Fundacja GENERADO

Budowa pochyini i modemizacja kaplicy
na cmentarzu komunalnym poprzez renowacje.

drzwi, schodow

Budowa pochyini w budynku administracyjnym

Parking dla pracownikow oraz klientow firmy,
w tym 9 miejsc dla osob niepelnosprawnych

Toaleta orazjadalnia

Budowa mieszkania chronionego
(dom krotkiego pobytu) dla osob z autyzmem

- Lubuski Osrodek Wsparcia Osob z Autyzmem

60 973,50

58555,18

142 680,00

61 500,00

2346414,24

30 486,75

29 277,59

42800,00

18450,00

953 826,93

50%

50%

30%

30%

50%

20 000,00

0,00

0,00

0,00

500 000,00



Lp.

1

25

26

Nazwa wnioskodawcy

2

Stowarzyszenie na Rzecz
Edukacji "POMOST"

Stowarzyszenie na Rzecz
Osob z Autyzmem

Nazwa zadania

3

Zakup windy zewnejrznej i adaptacja
pomieszczenia sanitarnego - dostosowanie

toalety

Remont sal terapeutycznych i sanitariaty

Razem poz 20 • 26

Razem poz 1-24

Catkowity koszt
zadania wzl

4

50712,14

542 946,63

3 263 781,69

13509390,98

Wnioskowanakwota
dofinansowania wzt

5

25 356,07

271 473,31

1 371 670,65

4 306 453,41

Maksymalna
wartosc

dofinansowa
nia

6

30%

50%

Udzielona kwota
dofinansowania

wzt

7

0,00

160000,00

680 000,00

2145013,00
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